

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce komunikace Šmidingerova, Strakonice

Objekt: Komunikace - revize 1 - ZL1

zak.č - nab.č: 428052-818028/4

Objednatel: Město Strakonice

Zpracoval: Holeček

Zhotovitel: Silnice Klatovy a.s.

Datum: 13. 7. 2018

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

**HSV Práce a dodávky HSV 49 706,80**

**1 Zemní práce 1 033,00**

4	113107222	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	31,000	25,00	775,00
8	113107243	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	31,000	58,00	1 798,00
34	181301101	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	-20,000	45,00	-900,00
35	18175	Osetí trávou vč. travního semene a ošetření	m2	-20,000	32,00	-640,00

**2 Zakládání 186,00**

37	215901101	Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin soudržných do 92 % PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8	m2	31,000	6,00	186,00
----	-----------	---	----	--------	------	--------

**5 Komunikace pozemní 21 520,00**

46	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	5,000	120,00	600,00
48	564871111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	26,000	200,00	5 200,00
59	596211133	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny C, pro plochy pře	m2	5,000	300,00	1 500,00
60	59245110-D	<i>dlažba skladebná betonová základní tl. 6 cm přírodní ČSN 73 6131</i>	<i>m2</i>	<i>5,000</i>	<i>140,00</i>	<i>700,00</i>
61	596212233	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny C, pro plochy př	m2	26,000	340,00	8 840,00
62	59245109-D	<i>dlažba skladebná betonová pro komunikace tl. 8 cm přírodní ČSN 73 6131</i>	<i>m2</i>	<i>26,000</i>	<i>180,00</i>	<i>4 680,00</i>

**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 355,00**

96	915111116	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní žlutá barva	m	89,000	185,00	16 465,00
95	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	89,000	10,00	890,00

**997 Přesun sutě 8 826,60**

86	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	18,780	55,00	1 032,90
----	-----------	---	---	--------	-------	----------

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
87	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	375,600	12,00	4 507,20
88	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	18,780	75,00	1 408,50
91	997221855-O	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy, kameniva a betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504 + 170 101	t	18,780	100,00	1 878,00

**998**

**Přesun hmot**

**786,20**

92	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	19,655	34,00	668,27
93	998225191	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	19,655	6,00	117,93

**Celkem bez DPH**

**49 706,80**

**DPH 21%**

**10 438,43**

**Celkem vč. DPH**

**60 145,23**